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REORGANIZACJA EDUKACJI TO KONIECZNOŚĆ 

Racjonalizacja wydatków edukacyjnych i restrukturyzacja krakowskich  

szkół zdominowały dzisiejszą (11 stycznia) sesję Rady Miasta Krakowa. „Miasto 

wydaje na edukację 40 % budżetu. To program racjonalnego gospodarowania 

tymi środkami”  – argumentowała Anna Okońska-Walkiewicz, Zastępca 

Prezydenta Krakowa ds. Edukacji i Spraw Społecznych.  „Miasto nie może płacić 

za ogrzewanie pustych pomieszczeń w szkołach” – dodała. 

Anna Okońska – Walkowicz przedstawiła pakiet kilkunastu uchwał dotyczących 

racjonalizacji wydatków edukacyjnych i restrukturyzacji krakowskich szkół. Reforma ma 

polegać na likwidacji, wygaszaniu i  łączeniu lub przekształcaniu wytypowanych 

placówek. Jako kryteria przyjęto koszty utrzymania ucznia, budynku szkoły, wyniki 

osiągane przez uczniów, a także kwestie demograficzne. Do restrukturyzacji wytypowano 

14 szkół i przedszkoli. Cały proces ma być rozłożony na kilka lat.  

Podczas dyskusji o konieczności restrukturyzacji oświaty mówili także krakowscy 

radni. Małgorzata Jantos wskazywała na zmniejszającą się z roku na rok liczbę uczniów 

(już teraz w niektórych typach placówek to tylko 9 uczniów na jeden nauczycielski etat). 

„A taka sytuacja generować będzie znaczne zmniejszenie subwencji oświatowej – nawet 

ponad 200 milionów w trakcie obecnej kadencji samorządu” - podkreślał Bogusław 

Kośmider. „Oczywiście racjonalizacja szkół odbędzie się bez szkody dla uczniów, którzy 

znajdą miejsce w innych placówkach” – zapewniała Anna Okońska – Walkowicz.  

Ostateczną decyzję w sprawie racjonalizacji wydatków edukacyjnych i 

restrukturyzacji krakowskich szkół podejmą radni Miasta Krakowa. (M/FiSz; 

filip.szatanik@um.krakow.pl)  

KRAKÓW NAJPIĘKNIEJSZY NA ŚWIECIE. GŁOSUJ 

1259 miejsc  z całego świata w tym Kraków. Szwajcarska Fundacja 

New7Wonders  ogłosiła konkurs  na najpiękniejsze miasta świata. O ten tytuł 

będzie walczyć 11  polskich miast: Bydgoszcz, Gdańsk, Katowice, Kraków, 

Lublin, Poznań, Szczecin, Toruń, Warszawa, Wrocław i Zamość. 

Głosowanie na najpiękniejsze miasta świata potrwa do 6 grudnia 2013 roku. Do 
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marca 2012 roku internauci mogą oddawać głosy na wszystkie miasta. W marcu 

organizatorzy plebiscytu rozpoczną kwalifikacje, które potrwają do listopada 2012 roku.  

W wyniku tych kwalifikacji 300 miast z całego świata przejdzie do kolejnego etapu 

głosowania. W finale znaleźć się ma 28 miejsc z całego świata, a siedem z nich uzyska 

miano jednego z najcudowniejszych na świecie.  

Jak głosować? Wszystkie miasta, które biorą udział w konkursie ułożone są w 

sposób alfabetyczny. Wystarczy wy brać Kraków i postępować zgodnie z instrukcją. 

http://www.new7wonders.com/form/nominate/en  

Jak podała Fundacja New7Wonders o miano jednego z siedmiu najcudowniejszych 

miast świata walczyć będzie w sumie 1259 miejsc z całego świata, m.in. Nowy Jork, New 

Delhi, Madryt, Malaga, czy Monte Carlo. Wszystkie miasta do udziału w plebiscycie zgłosili 

internauci. Europejczycy zgłosili miasta z 30 państw, m.in. Hiszpanii, Danii, Francji, 

Włoch i Kosowa. Polacy wytypowali do głosowania 11 miast.  

Fundacja New7Wonders organizowała wcześniej konkursy na siedem nowych 

cudów architektury oraz siedem nowych cudów świata natury. W tym ostatnim konkursie 

do finału dotarły Mazury, które w głosowaniu internautów z całego świata jako jedyne 

miejsce w Europie znalazły się w pierwszej czternastce.  

Mimo że Mazury nie weszły do finałowej siódemki, lokalni samorządowcy 

przyznawali, że udział Krainy Tysiąca Jezior w konkursie rozreklamował region, na nowo 

uczynił go modnym i popularnym wśród turystów z Polski i Europy.  

Na liście siedmiu nowych cudów natury znalazły się: Amazonka, zatoka Halong, 

wodospad Iguazu, wyspa Jeju, park narodowy Komodo, podziemna rzeka Puerto 

Princessa i góra Stołowa. (anna.waskowska@um.krakow.pl)  

NIE DLA PRZEMOCY W RODZINIE 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie realizuje Program 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, w ramach którego osoby doświadczające 

przemocy mają możliwość uzyskania szybkiej i wszechstronnej pomocy.  

Program realizowany jest poprzez: realizację procedury „Niebieskiej Karty”, 

udzielanie wsparcia dla osób dotkniętych przemocą, poradnictwo socjalne, psychologiczne 

i prawne, grupy wsparcia, działania korekcyjno – edukacyjne skierowane do sprawców 

przemocy, działania informacyjno – edukacyjne skierowane do społeczności lokalnej i 

grup ryzyka, pracę z rodzinami dotkniętymi przemocą, szkolenia dla specjalistów 

pracujących z rodziną.  

           W 2011 roku w Programie uczestniczyło 818 rodzin dotkniętych przemocą. 

Pracownicy socjalni interweniowali 294 razy w związku ze zgłoszeniem przemocy w 

rodzinie. Założono 272 Niebieskie Karty. Na potrzeby każdej osoby doświadczającej 

przemocy, powoływano  grupę roboczą, składającą się ze specjalistów bezpośrednio 

pracujących z rodziną. W ramach Programu utworzono 7 grup wsparcia dla osób 
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dotkniętych przemocą (w spotkaniach uczestniczyły 64 osoby). Prowadzona jest również 

grupa korekcyjno-edukacyjna dla osób stosujących przemoc, w której udział wzięło 17 

osób. We wszystkich filiach MOPS osoby doświadczające przemocy oraz sprawcy 

przemocy mogą uzyskać indywidualnie porady prawne i psychologiczne. W roku 2011 

udzielono 1 294 porad prawnych oraz 1 458 porad psychologicznych. 

Wszystkie osoby, które doświadczają przemocy mogą się zgłosić do jednego z 

czterech działających na terenie Krakowa, prowadzonych przez MOPS, Punktów 

Informacji Wsparcia i Pomocy dla Osób Dotkniętych Przemocą. Tutaj mogą się zgłosić 

również osoby będące świadkami przemocy, a także jej sprawcy, którzy chcą podać się 

terapii. Osoby doświadczające przemocy mogą też szukać indywidualnej pomocy prawnej 

i psychologicznej we wszystkich filiach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Punkty Informacji, Wsparcia i Pomocy dla Osób Dotkniętych Przemocą: 

dla Dzielnicy Krowodrza – Filia nr 7 MOPS, al. Słowackiego 46, tel. 12 634-31-15   

dla Dzielnicy Śródmieście – Filia nr 1 MOPS, ul. Rzeźnicza 2, tel. 12 430-45-45 

dla Dzielnicy Podgórza – Filia nr 3 MOPS, ul. Powstańców Wielkopolskich 3,  

tel. 12 257-00-14 

dla Dzielnicy Nowa Huta – Filia nr 9 MOPS, os. Teatralne 24, tel. 12 643-15-23. 

Dyżury specjalistów: 

- poniedziałek godz. 14.00-18.00 − dyżur pracownika socjalnego 

- wtorek godz. 14.00 -18.00 − dyżur pracownika socjalnego 

- środa godz. 14.00- 8.00 − dyżur psychologa 

- czwartek godz. 14.00-18.00 − dyżur prawnika 

- piątek godz. 10.00-14.00 − dyżur pracownika socjalnego. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

ZIMA NA RAZIE NIESTRASZNA 

Ostatnie opady śniegu nie spowodowały większych utrudnień na ulicach 

Krakowa. Jedynie część autobusów aglomeracyjnych musiała mieć skrócone 

trasy z uwagi na problemy z przejazdem w gminach sąsiednich. 

Przypomnijmy, że od listopada inspektorzy działający w ramach akcji Zima przez 

cały czas kontrolują prognozy pogody i są przygotowani, aby w razie potrzeby, 

natychmiast wysłać do akcji stojące w pogotowiu pługi i piaskarki. Do walki ze skutkami 

zimy Miasto ma przygotowane niemal 200 takich pojazdów. 

Ciężki sprzęt wyjeżdża na drogi nie tylko podczas opadów śniegu, ale także 

podczas nocnych przymrozków. Telefony do dyspozytorni Akcji Zima: (12) 616 74 21, 

(12) 616 74 43. 

Tegoroczne standardy odśnieżania dróg: 
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Standard I - drogi krajowe i wojewódzkie. Do dwóch godzin po ustaniu opadów jezdnie 

mają być odśnieżone i posypane solą zwilżoną solanką. Błoto pośniegowe dopuszczalne 

do czterech godz. 

Standard II - drogi powiatowe i te, po których prowadzona jest komunikacja publiczna. 

Do czterech godzin po ustaniu opadów jezdnie mają być odśnieżone i posypane solą 

zwilżoną solanką. Błoto pośniegowe dopuszczalne do sześciu godz. 

Standard III - drogi gminne. Do sześciu godzin po ustaniu opadów jezdnie mają być 

odśnieżone i posypane solą zwilżoną solanką. Błoto pośniegowe dopuszczalne do ośmiu 

godz. 

Standard IV - płyta Rynku Głównego, Małego Rynku, placu Marii Magdaleny, Zaułku XX 

Czartoryskich oraz ulice wewnątrz I obwodnicy. Do dwóch godz. po ustaniu opadów 

należy wykonać ścieżki dla pieszych na ciągach komunikacyjnych. Będą one posypywane 

piaskiem. 

Standard V - drogi gminne nie objęte standardem nr 3. Do ośmiu godzin po ustaniu 

opadów jezdnie mają być odpłużone i posypane mieszanką szorstką z dodatkiem soli 

drogowej. 

Standard VI - drogi wewnętrzne będące w zarządzie ZIKiT. Do dwunastu godzin po 

ustaniu opadów jezdnie mają być odpłużone i posypane mieszanką szorstką z dodatkiem 

soli drogowej. 

Standard VII - chodniki w zarządzie ZIKiT. Do czterech godzin po ustaniu opadów mają 

być odpłużone i posypane materiałem szorstkim z dodatkiem soli drogowej na szerokości 

od 1,5 do 2 m. 

Tegoroczną nowością jest utrzymywanie na biało jezdni w standardzie V i VI. 

Oznacza to, że jezdnia taka będzie odpłużona i posypana materiałami szorstkimi na 

odcinkach decydujących o warunkach ruchu – np. w rejonach skrzyżowań czy na 

podjazdach. (jan.machowski@um.krakow.pl)   

WAŻNE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW  

Na rynku funkcjonują firmy komercyjne przesyłające przedsiębiorcom 

oferty dokonania wpisu do prowadzonych przez siebie rejestrów. Wpis do tych 

rejestrów nie upoważnia do wykonywania działalności gospodarczej na 

terytorium Polski, ma on charakter czysto informacyjny czy reklamowy. Podanie 

przez przedsiębiorców swoich danych takim firmom, a także wniesienie 

ewentualnych opłat, jest całkowicie dobrowolne. 

  Pracownicy Punktu Obsługi Przedsiębiorców UMK  często  odbierają telefony z 

pytaniami o legalność tego typu działań. Każdorazowo informują, 

że  rejestracja  przedsiębiorcy  w CEIDG  prowadzonym przez ministra właściwego do 

spraw gospodarki  jest całkowicie bezpłatna,   a   fakt figurowania podmiotu w innym niż 

CEIDG rejestrze w żaden sposób nie świadczy o formalnoprawnym zarejestrowaniu 
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firmy.  W  Punkcie Obsługi Przedsiębiorcy znajdują się w formie ogłoszeń  powyższe 

 informacje oraz informacja nadesłana przez firmę prowadzącą DARMOWY! KRAJOWY 

REJESTR PRACODAWCÓW I PRACOWNIKÓW  z Bielska-Białej informująca, że na rynku 

działa firma o podobnej nazwie, która pobiera  opłaty  za  wpis do swojej ewidencji  wraz 

z krótką instrukcją co mają zrobić osoby które czują się oszukane przez firmę Spółka z 

o.o. Krajowy Rejestr Pracowników i Pracodawców z Warszawy. 

(michal.sobolewski@um.krkaow.pl)    

KRAKOWSKIE SZKOŁY NAJLEPSZE W MAŁOPOLSCE 

V Liceum Ogólnokształcące im. Augusta Witkowskiego w kategorii liceum 

i Technikum Łączności nr 14 w Zespole Szkół Łączności Krakowie w kategorii 

technikum - to najlepsze szkoły  w województwie małopolskim. Ogłoszono 

właśnie  ogólnopolski ranking szkół ponadgimnazjalnych. 

Ranking po raz czternasty przygotowały: miesięcznik "Perspektywy" i dziennik 

"Rzeczpospolita". 

Kapituła rankingu pod uwagę brała: sukcesy szkoły w olimpiadach 

przedmiotowych, wyniki matury z przedmiotów obowiązkowych, wyniki matury z 

przedmiotów dodatkowych oraz ocenę szkoły przez kadrę akademicką. Po raz pierwszy w 

przypadku techników uwzględniono też wyniki egzaminów zawodowych. 

Drugie miejsce wśród liceów w woj. małopolskim zajęło I Liceum Ogólnokształcące 

im. Bartłomieja Nowodworskiego w Krakowie, a trzecie - II Liceum Ogólnokształcące im. 

Króla Jana III Sobieskiego w Krakowie. 

Drugie miejsce wśród techników w woj. małopolskim zajęło Technikum Zawodowe 

nr 7 w Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Nowym Sączu, a trzecie - Technikum 

Chemiczne i Ochrony Środowiska nr 3 w Krakowie. 

Najlepszym technikum w województwie zostało Technikum Łączności nr 14 w 

Zespole Szkół Łączności w Krakowie, szkoła ta jest jednocześnie drugą najlepszą tego 

typu placówką w kraju. (anna.waskowska@um.krakow.pl)   

 STUDENCI W WALCE PRZECIW BIAŁACZCE 

W Polsce co godzinę, stawiana jest komuś diagnoza: nowotwór krwi, czyli 

białaczka. Co drugi chory zakwalifikowany do przeszczepienia szpiku od dawcy 

niespokrewnionego tego dawcy nie znajduje. Im więcej potencjalnych dawców, 

tym większe szanse na życie dla osób chorych na białaczkę i inne choroby 

układu krwiotwórczego. Dlatego Fundacja DKMS Polska wraz z organizatorami 

lokalnymi przeprowadza „Dzień Dawcy Szpiku - Studenci w walce przeciw 

białaczce”, podczas których zdrowe osoby mogą dokonać rejestracji i tym 

samym powiększyć bazę potencjalnych dawców.  

Rejestracja potencjalnych dawców odbędzie się 18 stycznia, w godzinach 10.00 – 

16.00; w Centrum Kultury Studenckiej Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie przy al. 29 
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Listopada 50.  

W Polsce zarejestrowanych jest 240 000 potencjalnych dawców, z czego 172 000 

to dawcy zarejestrowani w Fundacji DKMS Polska. W przeciągu dwóch lat działalności 

Fundacji DKMS Polska, aż 121 osób oddało swoje komórki macierzyste dając tym samym 

nadzieję na nowe życie osobom chorym na białaczkę i inne schorzenia układu 

krwiotwórczego.  

Rejestracja jako potencjalny dawca jest bardzo poważną decyzją. W przypadku, 

gdy okaże się, że któraś z zarejestrowanych osób jest czyimś genetycznym bliźniakiem, 

daje tej osobie nadzieję na nowe życie. Jeżeli wtedy zrezygnuje, to odbiera komuś tę 

nadzieję. 

Zarejestrować może się każdy zdrowy człowiek pomiędzy 18. a 55. rokiem życia, 

ważący minimum 50 kg (bez dużej nadwagi). Rejestracja polega na pobraniu 4 ml krwi i 

zajmuje tylko chwilę. Na podstawie pobranej krwi zostaną określone cechy zgodności 

antygenowej, a jeśli okaże się, że kod genetyczny dawcy zgadza się z kodem 

genetycznym chorego, wtedy dochodzi do przeszczepu. Wszyscy, którzy chcą się 

zarejestrować powinni mieć ze sobą dokument tożsamości z nr PESEL.  

Honorowy patronat nad akcją „Dzień Dawcy Szpiku - Studenci w walce przeciw 

białaczce” objęli Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski oraz Rektor Uniwersytetu 

Rolniczego prof. dr hab. Janusz Żmija.  

Więcej informacji: www.dkms.pl, tel.: (22) 331 01 47, email: fundacja@dkms.pl  

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

NEW WAVE PHOTOGRAPHY W PAWILONIE WYSPIAŃSKIEGO 

Od piątku, 13 stycznia, w Pawilonie Wyspiańskiego czynna będzie 

wystawa New Wave Photography. To ekspozycja przedstawiająca wschodzące 

talenty współczesnej fotografii z regionu Europy Środkowo-wschodniej.  

W Pawilonie Wyspiańskiego zobaczymy ponad czterdzieści starannie 

wyselekcjonowanych prac z dziedziny fotografii kreatywnej. Polska będzie 

reprezentowana przez Katarzynę Niedźwiecką i Aleksandra Warzechę, absolwentów 

Krakowskich Szkół Artystycznych.  

Katarzyna Niedźwiecka przedstawi swoją pracę dyplomową zatytułowaną Zwierzę 

zwane człowiekiem. Jest to pierwszy tego typu projekt krakowskiej artystki. 

Prezentowane prace powstały dzięki połączeniu nowoczesności (fotomontażu cyfrowego) 

z pochodzącą z XIX wieku metodą gumy chromianowej, zaliczanej do szlachetnych 

technik fotografii.  

Z kolei zestaw fotografii Aleksandra Warzechy jest zatytułowany Asylum. Ilustruje 

on choroby psychiczne, między innymi schizofrenię , rozdwojenie jaźni i fobie. Fotografie 

zostały wykonane w opuszczonych ruinach fabryki cementu. Każde zdjęcie składa się 

kilkudziesięciu odrębnych fotografii.  



SERWIS  INFORMACYJNY UMK                                                                      środa, 11  stycznia  2012 r. 

 7

Podczas New Wave Photography pokazane zostaną również prace młodych 

fotografików ze Słowacji, Czech, Rumunii, Bułgarii oraz Węgier.  

Wystawa w Pawilonie Wyspiańskiego potrwa do 4 lutego 2012. W lutym zostanie 

przeniesiona do Crypt Gallery w Londynie. Organizatorem wystawy jest United Creativity, 

a partnerem Krakowskie Biuro Festiwalowe. Więcej informacji na: 

www.unitedcreativity.org. 

FESTIWAL WARSZTATY SZTUKI FOTOGRAFII 

20 stycznia rozpocznie się w Krakowie trzydniowy Festiwal Warsztaty 

Sztuki Fotografii. Podczas wydarzenia będziemy mogli prześledzić, jak powstaje 

zdjęcie - od pomysłu do końcowej odbitki oglądanej podczas wystawy czy w 

albumie.  

W programie Festiwalu znalazły się projekcje filmów o historii fotografii, spotkania 

autorskie, wykłady i pokazy sprzętu fotograficznego. Odbędzie się też wernisaż wystawy 

Street Photography Now. Fotografia uliczna tu i teraz. Ekspozycja, która do 15 stycznia 

pokazywana będzie w Warszawie, osiągnęła olbrzymi sukces. Tylko przez dwa pierwsze 

dni przyciągnęła ponad 4 tys. widzów. 

Do udziału w festiwalu zaproszono znakomitych fotografów, w tym gwiazdy dwóch 

pokoleń: Wojciecha Grzędzińskiego (członka Fundacji.DOC, laureata World Press Photo, 

Grand Press Photo, BZWBK Press Photo, Visa D'Or News, fotografa Prezydenta 

Bronisława Komorowskiego) oraz Wojciecha Plewińskiego (jednego z najważniejszych 

polskich fotografów, autora kilkuset okładek Przekroju). Towarzyszyć im będą członkowie 

Fundacji.DOC (Piotr Bułas, Rafał Siderski, Joanna Kinowska), kolektyw Holograf (Łukasz 

Kuś, Kakha Kakhiani, Paweł Boczkowski, Grzegorz Wełnicki), Aleksander Bochenek, 

Grzegorz Ostręga (Babel Images) i Michał Mąsior. 

Zaplanowano także przegląd port folio, czyli indywidualne konsultacje z 

fotografami Fundacji.DOC: Wojciechem Grzędzińskim, Rafałem Siderskim, Piotrem 

Bułasem; grupy Holograf: Łukaszem Kusiem, Kakhą Kakhianim, Pawłem Boczkowskim; 

oraz z Aleksandrem Bochenkiem, Grzegorzem Ostręgą (Babel Images). Znakomici 

fotoreporterzy i dokumentaliści spotkają się z miłośnikami fotografii, którzy chcą 

przedstawić swoje portfolio lub projekt fotograficzny (ukończony lub w realizacji). Zapisy 

na przegląd portfolio rozpoczną się tydzień przed Festiwalem na stronie: 

www.festiwal.sztukafotografii.org. 

Udział w większości festiwalowych wydarzeń jest bezpłatny. Wstęp na warsztaty 

oświetlenia planów zdjęciowych (22 stycznia) kosztuje 150 zł. 

Program festiwalu Warsztaty Sztuki Fotografii znajduje się na stronie 

współorganizatora wydarzenia, Krakowskiego Biura Festiwalowego. 

(jan.machowski@um.krakow.pl0  

67. ROCZNICA PACYFIKACJI DĄBIA  
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15 stycznia w Krakowie odbędą się uroczystości upamiętniające 67. 

rocznicę rozstrzelania przez Niemców 79 mieszkańców Dąbia. 

Obchody rozpoczną się o godz. 10. 30 na cmentarzu Rakowickim, gdzie uczestnicy 

uroczystości złożą wieńce i zapalą znicze pod pomnikiem Męczenników Wymordowanych 

przez Niemców w Krakowie. O godz. 11.30 zostanie odprawiona msza św. w intencji 

pomordowanych w kościele p.w. Św. Stanisława Biskupa Męczennika przy ul. Półkole 9a 

na Dąbiu. Ok. godz. 12.30 odbędzie się odczytanie listy rozstrzelanych - Apel Poległych 

oraz złożenie wieńców i zapalenie zniczy pod krzyżem na miejscu kaźni przy ul. Półkole. 

W uroczystościach wezmą udział uczniowie  Gimnazjum nr 7, poczet sztandarowy,  

chór szkolny oraz poczet sztandarowy ze Szkoły Podstawowej  nr 18.   

Obchody odbędą się w ramach programu „Edukacja patriotyczna dla szkół 

Krakowa” (projekt „Strażnicy Pamięci”).  (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

 

INFORMACJE DROGOWE:  
 

ULICA WIELOPOLE PRZEZ WEEKEND BEZ SAMOCHODÓW 

Uwaga kierowcy! W sobotę i niedzielę (14-15 stycznia) zamknięta dla 

ruchu będzie ulica Wielopole. 

W związku z pracami remontowymi i koniecznością ustawienia dźwigu zamknięta 

dla ruchu samochodowego i częściowo dla pieszego będzie ulica Wielopole na wysokości 

numerów od 6 do 8. Utrudnienia rozpoczną się w sobotę (14 stycznia) i zakończą w 

niedzielę (15 stycznia), w godzinach wieczornych. 

Sugerowany objazd dla kierowców: ul. Librowszczyzna przez ul. Zyblikiewicza do 

ul. Westerplatte. (Jan.machowski@um.krakow.pl)  

             

W CZWARTEK: 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

          11:00 – Jubileusz 70-lecia urodzin i 50-lecia pracy naukowej prof. Jana 

Ożdżyńskiego, Uniwersytet Pedagogiczny, ul. Podchorążych 2 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz    

        10:00 – Styczniowe spotkania gimnazjalistów, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i 

Melioracji, ul. Ułanów 9 

                                                        Filip Szatanik  

                                          Zastępca Dyrektora ds. Informacji  
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